
UCHWAŁA NR 662/XLVI/2018 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 11 lipca 2018 roku 

 
w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących w gminie Lesznowola  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 

ze zm.) Rada Gminy Lesznowola  uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Stwierdza się że miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące 

na obszarze gminy Lesznowola wymienione w załączniku nr 1 do uchwały, 

zachowują swoją aktualność w zakresie celów i wizji rozwoju gminy, zasad 

zrównoważonego rozwoju i głównych kierunków zagospodarowania przestrzennego;  

2. Stwierdza się że miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące 

na obszarze gminy Lesznowola wymienione w załączniku nr 2 do uchwały, w części 

zachowują swoją aktualność w zakresie celów i wizji rozwoju gminy, zasad 

zrównoważonego rozwoju i głównych kierunków zagospodarowania przestrzennego;  

3. Stwierdza się że miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące 

na obszarze gminy Lesznowola wymienione w załączniku nr 3 do uchwały, 

są nieaktualne w zakresie celów i wizji rozwoju gminy, zasad zrównoważonego 

rozwoju i głównych kierunków zagospodarowania przestrzennego;  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie aktualności miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w gminie Lesznowola wynika z art. 32 

ust. 1 i ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, który stanowi iż co 

najmniej raz w czasie kadencji Rady, Wójt dokonuje analizy aktualności i przekazuje wynik 

analiz Radzie Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 662/XLVI/2018 

Rady Gminy Lesznowola  

z dnia 11 lipca 2018 roku 

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących w gminie Lesznowola 

Obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego zachowujące swoją aktualność 

Lp. Tytuł uchwały Nr uchwały, dziennik urzędowy 

1 2 3 

1. 

w sprawie zmian w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Magdalenka 

Nr 187/XXV/2004 z dnia 14.12.2004r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 320, poz.10643  

z dnia 30.12.2003r. 

2. 

w sprawie uchwalenia  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu Nowa 

Iwiczna obejmującego obszar działek o numerach 

ewidencyjnych 39/5, 39,6, 39/7 oraz działek nr Ew. 9/19, 

9/24, 12/10, 12/3 w gminie Lesznowola 

Nr 260/XXXIV/2005 z dnia 30.09.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 265, poz.8657  

z dnia 05.12.2005r. 

3. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu 

Jazgarzewszczyzna w gminie Lesznowola 

Nr 298/XXXIX/2006 z dnia 23.02.2006r. 

Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 91, poz. 3038  

z dnia 17.05.2006r. 

4. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Łazy 

Nr 344/XLII/2006 z dnia 30.05.2006r. 

Dz.Urz. Nr 225, poz. 8421  

z dnia 07.11.2006r. 

5. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wilcza Góra 

Nr 411/XLVII/2006 z dnia 25.10.2006r. 

Dz.Urz. Nr 51, poz. 1108  

z dnia 28.02.2007r. 

 

6. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wólka Kosowska 

Nr 27/V/2007 z dnia 27.04.2007r. 

Dz.Urz. Nr 143, poz. 3885  

z dnia 25.07.2007r. 

7. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wólka Kosowska 

Nr 30/V/2007 z dnia 27.04.2007r. 

Dz.Urz. Nr 143, poz. 3886  

z dnia 25.07.2007r. 

8. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Mysiadło 

Nr 31/V/2007 z dnia 27.04.2007r. 

Dz.Urz. Nr 112, poz. 2904  

z dnia 18.06.2007r. 

9. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Lesznowola 

Nr 193/XV/2008 z dnia 04.03.2008r. 

Dz. Urz. Nr 93, poz. 3334  

z dnia 07.06.2008r. 



10. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wilcza Góra i Władysławów 

Nr 259/XIX/2008 z dnia 29.07.2008r. 

Dz. Urz. Nr 165, poz. 5872  

z dnia 29.09.2008r. 

11. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Lesznowola – Kolonia Lesznowola 

Nr 268/XX/2008 z dnia 26.09.2008r. 

Dz. Urz. Nr 215, poz. 9126  

z dnia 18.12.2008r. 

12. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Magdalenka 

Nr 269/XX/2008 z dnia 26.09.2008r. 

Dz. Urz. Nr 215, poz. 9127 

 z dnia 18.12.2008r. 

13. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wilcza Góra 

Nr 459/XXXIV/2009 z dnia 03.12.2009r. 

Dz. Urz. Nr 26, poz. 385  

z dnia 06.02.2010r. 

14. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Łazy 

Nr 534/XXXIX/2010 z dnia 25.05.2010r. 

Dz. Urz. Nr 203, poz. 6039  

z dnia 08.12.2010r. 

15. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Łazy 

Nr 576/XLII/2010 z dnia 09.11.2010r. 

Dz. Urz. Nr 219, poz. 7509  

z dnia 29.12.2010r. 

16. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Nowa Iwiczna 

Nr 575/XLII/2010 z dnia 09.11.2010r. 

Dz. Urz. Nr 219, poz. 7508  

z dnia 29.12.2010r. 

17. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu PGR i Radiostacja Łazy 

Nr 577/XLII/2010 z dnia 09.11.2010r. 

Dz. Urz. Nr 1 poz. 714  

z dnia 05.01.2011r. 

18. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Mysiadło 

Nr 28/IV/2011 z dnia 15.03.2011r. 

Dz. Urz. Nr 88 poz. 2841  

z dnia 27.05.2011r. 

19. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Łazy 

Nr 44/V/2011 z dnia 28.04.2011r. 

Dz. Urz. Nr 96 poz. 3052  

z dnia 07.06.2011r. 

20. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Magdalenka 

Nr 45/V/2011 z dnia 28.04.2011r. 

Dz. Urz. Nr 96 poz. 3053  

z dnia 07.06.2011r. 

21. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Nowa Iwiczna 

Nr 46/V/2011 z dnia 28.04.2011r. 

Dz. Urz. Nr 96 poz. 3054  

z dnia 07.06.2011r. 

22. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Władysławów 

Nr 47/V/2011 z dnia 28.04.2011r. 

Dz. Urz. Nr 96 poz. 3055  

z dnia 07.06.2011r. 



23. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Zamienie część I 

Nr 57/VI/2011 z dnia 17.05.2011r. 

Dz. Urz. Nr 113 poz. 3596  

z dnia 29.06.2011r. 

24. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Mysiadło (ul. Kuropatwy) 

Nr 73/VII/2011 z dnia 30.06.2011 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 150, poz.4784 

 z dnia 19.08.2011r. 

25. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Nowa Wola i Zgorzała -  etap II 

Nr 83/VIII/2011 z dnia 23.08.2011r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 204, poz. 76134  

z dnia 07.11.2011r. 

26. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Łazy 

Nr 84/VIII/2011 z dnia 23.08.2011r. 

Dz. Urz. Nr 168 poz. 5264  

z dnia 14.09.2011r. 

27. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Nowa Iwiczna (przy torach) 

Nr 85/VIII/2011 z dnia 23.08.2011r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 168, poz. 5268  

z dnia 14.09.2011r. 

 

28. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Łazy 

Nr 111/IX/2011 z dnia 06.10.2011 r.  

Dz. Urz. Nr 236 poz. 8312 

z dnia 24.12.2011 r.  

29. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu PGR i Radiostacja Łazy 

Nr 112/IX/2011 z dnia 06.10.2011 r. 

Dz. Urz. Nr 236 poz. 8313 

z dnia. 24.12.2011 r.   

30. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Lesznowola i Kolonia Lesznowola  

Nr 121/X/2011 z dnia 29.11.2011 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3718 

z dnia 26.04.2012 r. 

31. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wilcza Góra 

Nr 122/X/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3719 

z dnia 26.04.2012 r.  

32. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Władysławów  

Nr 123/X/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3720 

z dnia 26.04.2012 r. 

33. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Zamienie cześć II 

Nr 149/XIII/2012 z dnia 31.01.2012 r.  

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2443 

 z dnia 26.04.2012 r. 

34. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy 

Lesznowola dla części obrębu Marysin 

Nr 152/XIII/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3717 

z dnia 26.04.2012 r.  



35. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Wólka Kosowska 

Nr 151/XIII/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3716 

z dnia 26.04.2012 r.  

36. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Radiostacja Łazy dawne PGR Łazy 

Nr 173/XIV/2012 z dnia 9 marca 2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5563 

z dnia 25.07.2012 r. 

37. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Stara Iwiczna 

Nr 174/XIV/2012 z dnia 9 marca 2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5564 

z dnia 25.07.2012 r. 

38. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Nowa Wola  

Nr 175/XIV/2012 z dnia 9 marca 2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz.5565 

z dnia 25.07.2012 r. 

39. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Jabłonowo, południowej części wsi 

Kosów, wschodniej części wsi Wólka Kosowska, części 

wsi: Mroków, Kolonia Mrokowska, Wola Mrokowska, 

Warszawianka, Stachowo, Marysin z wyłączeniem 

cmentarza 

Nr 223/XVIII/2012 z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

Dz, Urz. Woj. Maz. poz. 6916  

z dnia 17.10.2012 r. 

40. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wólka Kosowska  

Nr 278/XXII2012 z dnia 30.11.2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 278 

z dnia 10.01.2013 r. 

41. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Kolonia Warszawska i części obrębu 

Stefanowo 

Nr 279/XXII2012 z dnia 30.07.2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1208 

z dnia 31.01.2013 r. 

42. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Mysiadło (dz.  nr ew.48/1, 47, 66/12, 

66/18, część dz.  nr ew. 57) 

Nr 313/XXV/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5066 

z dnia.26.04.2013 r. 

43. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Nowa Iwiczna 

Nr 314/XXV/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz, poz. 5067 

z dnia 26.04.2013 r. 

44. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wilcza Góra i Władysławów 

Nr 315/XXV/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz.5068 

z dnia 26.04.2013 r. 

45. 

W sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Nowa Wola i Zgorzała etap I 

Nr 332/XXVI/2013 z dnia 26 marca 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7368 

z dnia 28.06.2013 r. 

46. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Stefanowo 

Nr 329/XXVI/2013 z dnia 26 marca 2013 r, 

Dz. Urz. Woj. poz. 7366 

Z dnia 28.06.2013 r. 



47. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Zamienia – część I 

Nr 359/XXVII/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5705 

z dnia 24.05.2013 r. 

48. 

w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Mroków i Jabłonowo 

Nr 331/XXVI/2013 z dnia 26 marca 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7367 

z dnia 28.06.2013 r. 

49. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego  gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wilcza Góra (SYNAPSIS) 

Nr 365/XXIX/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10183 

z dnia 15.10.2013 r. 

50. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Stara Iwiczna cz. południowa 

Nr 367/XXIX/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10184 

z dnia 15.10.2013 r. 

51. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Stara Iwiczna cz. północna 

Nr 368/XXIX/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10185 

z dnia 15.10.2013 r. 

52. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wola Mrokowska – część I 

Nr 408/XXXII/2013 z dnia 27 września 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11589 

z dnia 08.11.2013 r. 

53. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Łazy i części wsi Wólka Kosowska  - 

OBSZAR I 

Nr 396/XXXI/2013 z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13110 

z dnia 11.12.2013 r.  

54. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Zgorzała 

Nr 480/XXXVIII/2014 z dnia 24.01. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3932 

z dnia 11.04.2014 r.  

55. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Łazy 

Nr 502/XXXIX/2014 z dnia 27.03.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5838 

z dnia 06.06.2014 r. 

56. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Mroków – obszar I  (Szkoła) 

Nr 521/XLI/2014 z dnia 30.05. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6371 

z dnia 03.07.2014 r. 

57. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Mysiadło (ul. Kwiatowa) 

Nr 520/XLI/2014 z dnia 30.05. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7758 

z dnia 12.08.2014 r. 

58. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wola Mrokowska 

Nr 541/XLII/2014 z dnia 17.06. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8559 

z dnia 15.09.2014 r. 



59. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Mroków – obszar I  

Nr 542/XLII/2014 z dnia 17.06. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8560 

z dnia 15.09.2014 r. 

60. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Stefanowo  

Nr 562/XLIII/2014 z dnia 29.07. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8561 

z dnia 15.09.2014 r. 

61. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Władysławów 

Nr 563/XLIII/2014 z dnia 29.07. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8562 

z dnia 15.09.2014 r. 

62. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Lesznowola 

Nr 560/XLIII/2014 z dnia 29.07. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9731 

z dnia 17.10.2014 r. 

63. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Stachowo i część obrębu Kosów 

Nr 561/XLIII/2014 z dnia 29.07. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9732 

z dnia 17.10.2014 r. 

64. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Lesznowola, Kolonia Lesznowola, 

PAN Kosów, PAN Jastrzębiec 

Nr 588/XLIV/2014 z dnia 28.08. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9733 

z dnia 17.10.2014 r. 

65. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Wólka Kosowska 

Nr 603/XLIV/2014 z dnia 24.09. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11943 

z dnia 29.12.2014 r. 

66. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu KPGO Mysiadło 

Nr 638/XLIV/2014 z dnia 12.11. 2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 38 

z dnia 05.01.2015 r. 

67. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Garbatka 

Nr 604/XLV/2014 z dnia 24.09.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1073 

z dnia 06.02.2015 r. 

68. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Garbatka 

Nr 605/XLV/2014 z dnia 24.09.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1073 

z dnia 06.02.2015 r. 

69. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Jazgarzewszczyzna i części wsi Łoziska 

Nr 618/XLV/2014 z dnia 22.10.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2479 

z dnia 19.05.2015 r. 

70. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Warszawianka obszar I 

Nr 620/XLV/2014 z dnia 22.10.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1074 

z dnia 06.02.2015 r. 



71. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Mroków – obszar II 

Nr 632/XLVII/2014 z dnia 12.11.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2942 

z dnia 30.03.2015 r. 

72. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Łazy 

Nr 69/VIII/2015 z dnia 17.04.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4680 

z dnia 20.05.2015 r. 

73. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Stefanowo 

Nr 65/VII/2015 z dnia 09.04.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5469 

z dnia 15.06.2015 r. 

74. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wilcza Góra 

Nr 66/VII/2015 z dnia 09.04.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5470 

z dnia 15.06.2015 r. 

75. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części wsi Łazy i Wólka Kosowska 

Nr 67/VII/2015 z dnia 09.04.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5894 

z dnia 03.07.2015 r. 

76. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Zamienie – część III 

Nr 73/VIII/2015 z dnia 17.04.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5893 

z dnia 03.07.2015 r. 

77. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Kolonia Lesznowola 

Nr 162/XIII/2015 z dnia 10.11.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11186 

z dnia 15.12.2015 r. 

78. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębów: Stachowo, Wola Mrokowska, 

Warszawianka, Kolonia Mrokowska 

Nr 163/XIII/2015 z dnia 10.11.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 288 

z dnia 12.01.2016 r. 

79. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Mysiadło i części obrębu Zgorzała 

Nr 167/XIII/2015 z dnia 10.11.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 778 

z dnia 25.01.2016 r. 

80. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części wsi Łazy i części wsi Wólka Kosowska obszar 

II 

Nr 147/XII/2015 z dnia 11.09.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 485 

z dnia 18.01.2016 r. 

81. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Łazy 

Nr 189/XIV/2015 z dnia 15.12.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2376 

z dnia 11.03.2016 r. 

82. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Władysławów 

Nr 191/XIV/2015 z dnia 15.12.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2378 

z dnia 11.03.2016 r. 



83. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Mroków 

Nr 190/XIV/2015 z dnia 15.12.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2377 

z dnia 11.03.2016 r. 

84. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Nowa Wola 

Nr 213/XVI/2016 z dnia 24.02.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3697 

z dnia 18.04.2016 r. 

85. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Kolonia Lesznowola i części obrębu 

Lesznowola 

Nr 212/XVI/2016 z dnia 24.02.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3696 

z dnia 18.04.2016 r. 

86. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części wsi Nowa Wola i Zgorzała – etap IV – części I 

Nr 241/XVIII/2016 z dnia 29.04.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5560 

z dnia 23.06.2016 r. 

87. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Magdalenka 

Nr 369/XXIV/2016 z dnia 29.11.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1640 

z dnia 20.02.2017 r. 

88. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu KPGO Mysiadło 

Nr 414/XXVIII/2017 z dnia 30.03.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5016 

z dnia 29.05.2017 r. 

89. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Łoziska 

Nr 440/XXXI/2017 z dnia 26.05.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5407 

z dnia 19.06.2017 r. 

90. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Nowa Iwiczna 

Nr 441/XXXI/2017 z dnia 26.05.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5408 

z dnia 19.06.2017 r. 

91. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębów: Wola Mrokowska, Kolonia 

Mrokowska, Warszawianka, Mroków 

Nr 490/XXXVI/2017 z dnia 30.08.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9390 

z dnia 17.10.2017 r. 

92. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębów: Janczewice i Podolszyn 

Nr 503/XXXV/2017 z dnia 30.09.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10067 

z dnia 09.11.2017 r. 

93. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Nowa Wola 

Nr 505/XXXV/2017 z dnia 30.09.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10068 

z dnia 09.11.2017 r. 

94. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Mysiadło 

Nr 515/XXXVI/2017 z dnia 25.10.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12455 

z dnia 28.12.2017 r. 



95. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Stara Iwiczna 

Nr 517/XXXVI/2017 z dnia 25.10.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12456 

z dnia 28.12.2017 r. 

96. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Władysławów 

Nr 547/XXXVII/2017 z dnia 30.11.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 828 

z dnia 23.01.2018 r. 

97. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Łazy 

Nr 583/XL/2018 z dnia 09.02.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5167 

z dnia 14.05.2018 r. 

98. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Nowa Wola 

Nr 585/XL/2018 z dnia 09.02.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5168 

z dnia 14.05.2018 r. 

99. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu PGR i Radiostacja Łazy 

Nr 603/XLII/2018 z dnia 29.03.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6015 

z dnia 08.06.2018 r. 

100. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu KPGO Mysiadło 

Nr 604/XLII/2018 z dnia 29.03.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5170 

z dnia 14.05.2018 r. 

101. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Lesznowola 

Nr 615/XLIII/2018 z dnia 24.04.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6018 

z dnia 08.06.2017 r. 

102. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Mroków 

Nr 617/XLIII/2018 z dnia 24.04.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6324 

z dnia 08.06.2018 r. 

103. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  

dla części obrębu Wilcza Góra 

Nr 619/XLIII/2018 z dnia 24.04.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6018 

z dnia 08.06.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 662/XLVI/2018 

Rady Gminy Lesznowola  

z dnia 11 lipca 2018 roku 

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących w gminie Lesznowola 

Obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego częściowo zachowujące swoją aktualność 

Lp. Tytuł uchwały Nr uchwały, dziennik urzędowy 

1 2 3 

1 
w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Nowa 
Iwiczna w gminie Lesznowola  

Nr 121/XIX/99 z dnia 27.08.1999 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 92, poz. 2430  

z dnia 12.10.1999r. 

2 
w sprawie zmiany w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części wsi 
Mysiadło i części wsi Nowa Iwiczna 

Nr 126/XX/99 z dnia 28.09.1999 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 112, poz.2698  

z dnia 23.12.1999r. 

3 

w sprawie II etapu zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego wsi Łazy, Kolonia 
Warszawska, Stefanowo i Wólka Kosowska w gminie 
Lesznowola określonych w uchwale nr 281/XXVIII/2000 
Rady Gminy Lesznowola z dnia 29 marca 2000r, 

Nr 295/XXX/2000z dnia 19.05.2000  
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 79, poz. 809  

z dnia 19.07.2000r. 

4 

w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Radiostacja Łazy i dawne P.G.R. Łazy w gminie 
Lesznowola  

Nr 444/XXXVIII/2001z dnia 06.02.2001 
Dz. Urz. Woj. Maz Nr 104, poz. 1237  

z dnia 24.05.2001r. 

5 
Uchwała w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla północnej wsi Kosów 

Nr 784/LXIII/2002 z dnia 04.10.2002r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 288, poz. 7574  

z dnia 07.11.2002r. 

6 
w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębu PGR i Radiostacji Łazy 

Nr 785/LXIII/2002 z dnia 04.10.2002r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 288, poz. 7575   

z dnia 07.11.2002r. 

7 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lesznowola dla fragmentów wsi 
nowa Iwiczna – etap 1, jednostka planistyczna V 

Nr 63/VII/2003 z dnia 16.04.2003r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 132, poz. 3240  

z dnia 17.05.2003r. 

8 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lesznowola dla fragmentów wsi 
Nowa Iwiczna, tj. etap 1, jednostka planistyczna II 

Nr 80/X/2003 z dnia 26.08.2003r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 260, poz. 6882 

 z dnia 09.10.2003r. 

9 

w sprawie uchwalenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębu Nowa Iwiczna 
 

Nr 261/XXXIV/2005 z dnia 30.09.2005 r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 265, poz.8658  

z dnia 05.12.2005r. 



10 
w sprawie uchwalenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębu Mysiadło i część obrębu Zgorzała. 

Nr 277/XXXVI/05 z dnia 29.11.2005r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 14, poz.528  

z dnia 24.01.2006r. 

11 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębu Zamienie 

Nr 345/XLII/2006 z dnia 31.05.2006r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 160, poz. 6268   

z dnia 16.08.2006r. 

12 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Nowa Iwiczna  

Nr 29/IV/2011 z dnia 15.03.2011r. 

Dz. Urz. Nr 88 poz. 2842  

z dnia 27.05.2011r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 662/XLVI/2018 

Rady Gminy Lesznowola  

z dnia 11 lipca 2018 roku 

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących w gminie Lesznowola 

Nieaktualne obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego  

Lp. Tytuł uchwały Nr uchwały, dziennik urzędowy 

1 2 3 

1 

w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jabłonowo, południowa część wsi Kosów, wschodnia 
część wsi Wólka Kosowska, Mroków, Kolonia 
Mrokowska, Wola Mrokowska, Warszawianka, 
Stachowo, Marysin, z wyłączeniem terenu cmentarza, 
gminie Lesznowola 

Nr 573/XXXIX/2001 z dnia 28.02.2001r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 104, poz. 1238 

z dnia 24.05.2001r. 

2 
w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Wilcza 
Góra w gminie Lesznowola  

Nr 649/XLVII/2001 z dnia 21.09.2001r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 215, poz. 3731  

z dnia 11.10.2001r. 

3 

w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Lesznowola, Kolonia Lesznowola, Janczewice, 
Podolszyn oraz teren P.A.N. Jastrzębiec, P.A.N. Kosów 
w gminie Lesznowola  

Nr 650/XLVII/2001 z dnia 21.09.2001 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 215, poz. 3732  

z dnia 11.10.2001r. 

4 

w sprawie zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego wybranych 
fragmentów wsi Mysiadło etap 2, jednostka planistyczna 
I 

Nr 689/LI/2001 z dnia 21.12.2001r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, poz. 116  

z dnia 10.01.2002r. 

5 
w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Łoziska w 
gminie Lesznowola 

Nr 739/LV/2002 z dnia 08.05.2002r.                        
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 212, poz. 5318                     

z dnia 10.08.2002r. 

6 
w sprawie Zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lesznowola 
dla wsi Nowa Wola i Zgorzała – etap IV 

Nr 779/LXIII/2002 z dnia 04.10.2002r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 288, poz. 7571  

z dnia 07.11.2002r. 

7 
w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla wsi Jazgarzewszczyzna i części wsi Łoziska 

Nr 783/LXIII/2002 z dnia 04.10.2002r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 288, poz. 7573  

z dnia 07.11.2002r. 

8 
w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części wsi Lesznowola i Janczewice 

Nr 786/LXIII/2002 z dnia 04.10.2002r. 
Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 288, poz. 7576  

z dnia 07.11.2002r. 

9 
w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 
Władysławów i Wilcza Góra w gminie Lesznowola 

Nr 787/LXIII/2002 z dnia 04.10.2002r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 288, poz. 7577  

z dnia 07.11.2002r. 



10 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części wsi Nowa 
Wola i Zgorzała – etap III 

Nr 58/VII/2003 z dnia 16.04.2003r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 132, poz. 3238  

z dnia 17.05.2003r. 

11 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lesznowola dla wybranych 
fragmentów wsi Mysiadło – etap 2, jednostka 
planistyczna II i III 

Nr 62/VII/2003 z dnia 16.04.2003r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 132, poz. 3239  

z dnia 17.05.2003r. 

12 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obrębu PGR i 
Radiostacja Łazy w gminie Lesznowola 

Nr 299/XXXIX/2006 z dnia 23.02.2006r. 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 91, poz. 3039  

z dnia 17.05.2006r. 

 

 


